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DEM UNTERNEHMER AUSZUSTELLENDE BESCHEINIGUNG GEMAB ARTIKEL 29 ABSATZ 1
DER VERORDNUNG (EG) NR. 834/2007

BIO-ZERTIFIKAT

Der Marktteilnehmer:

DSM Twilmij B.V.

DSM Twilmij B.V. \\ Houtbeekweg 4, 3776 LZ STROE, Nederland
Skal-Nummer 017136 \\ Zertifikat-Nr. 1785990\\ NL-BIO-01

Dieses Zertifikat wurde auf Grundlage von Artikel 29, Absatz 1 der EG-Verordnung Nr. 834/2007 sowie der
EG-Verordnung Nr. 889/2008 ausgestellt flr

1. C Hergestellte Waren
Herstellung von Nahrungsmitteln

2. GroB- und Einzelhandel
GroRhandel

3. Verkehrs- und Lagerleistungen
Lagerei sowie Erbringung von sonstigen Dienstleistungen fiir den Verkehr

Der Marktteilnehmer unterzieht sich den Kontrollen und erfillt die in diesen Verordnungen festgelegten
Vorschriften. Das bedeutet, dass die genannten Produkte und/oder Erzeugungsmethoden die
Anforderungen fir biologische Produktionsverfahren erfillen.

Dieses Zertifikat gilt, unter der Voraussetzung, dass die festgelegten Bedingungen unverandert bleiben,
vom 14. Dezember 2022 bis 01. April 2023, wie in der Anlage definiert.

N. Klijnhout - Klijn, Hauptgeschaftsfiihrer

Zwolle, 14. Dezember 2022 letztes Kontrolldatum: 20. September 2021
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Zertifikat-Nr: 1785990

Anlage

DSM Twilmij B.V. \\ Houtbeekweg 4, 3776 LZ STROE, Nederland
Skal-Nummer 017136 \\ Zertifikat-Nr. 1785990 \\ NL-BIO-01

Dieser Marktteilnehmer ist fir nachfolgend genannte Produkte oder Produktionsverfahren zertifiziert:

Unter Zertifikat-Nummer 1785990

GrofB3handel
Nummer Beschreibung Kategorie Umfang
46.21 GroBBhandel mit Getreide, Rohtabak, Biologisch
Saatgut und Futtermitteln
46.21.4 GroBhandel mit Misch- und Kraftfutter Biologisch
46.21.5 GroBhandel mit Futtermitteln (ohne Rau-, Biologisch

Misch- und Kraftfutter)

Herstellung von Nahrungsmitteln

Nummer Beschreibung Kategorie Umfang

10.91 Herstellung von Futtermitteln Biologisch

Lagerei sowie Erbringung von sonstigen Dienstleistungen fiir den Verkehr

Nummer Beschreibung Kategorie Umfang
52.10 Lagerei Biologisch

Nummer Beschreibung Kategorie Umfang
0420 Zelmo Blue Bio (Biologische Kalvermelk) Tierfutter aus

biologischer
Landwirtschaft

0421 Zelmo Yellow Bio (Biologische Tierfutter aus
Geitenmelk) biologischer
Landwirtschaft

0422 Zelmo Green Bio (Biologische Tierfutter aus
Lammerenmelk) biologischer
Landwirtschaft
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Nummer

0435

142937

152675

154347

155595

160564

160588

160609

160630

160662

160678

167263

193073

Beschreibung

Biologische Bistamel Bio

Agri Yeast Bio

Zelmo Red Oko

Agri Yeast Booster Bio

Agri Yeast BoosterBio

Agri Topmix Cow Bio

Agri Topmix Kern Bio

Agri Topmix Yeast Kern

Agri Topmix Booster Cow

Agri Topmix Yeast Cow

Agri Topmix Booster Kern

TWM Prestarter Concentraat 35%
Biologisch

Agri Yeast B

Kategorie

Tierfutter aus
biologischer
Landwirtschaft

Tierfutter aus
biologischer
Landwirtschaft

Tierfutter aus
biologischer
Landwirtschaft

Tierfutter aus
biologischer
Landwirtschaft

Tierfutter aus
biologischer
Landwirtschaft

Tierfutter aus
biologischer
Landwirtschaft

Tierfutter aus
biologischer
Landwirtschaft

Tierfutter, das in der
biologischen
Landwirtschaft
benutzt werden kann

Tierfutter, das in der
biologischen
Landwirtschaft
benutzt werden kann

Tierfutter, das in der
biologischen
Landwirtschaft
benutzt werden kann

Tierfutter, das in der
biologischen
Landwirtschaft
benutzt werden kann

Tierfutter aus
biologischer
Landwirtschaft

Tierfutter, das in der
biologischen
Landwirtschaft
benutzt werden kann
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Umfang

Skal
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Nummer
193075

201832

201933

215022

216824

218758

218759

218766

218793

227519

227520

227521

40538

40539

40540

Beschreibung

Agri Yeast Booster B

Duomilk Bio

Presti Bio

Sprayfo Delta Organic

Milkivit Energizer Organic

07Y0010 Zelmo Yellow Bio 100% 2021

0720030 Zelmo Green Bio 100% 2021

07K0020 Zelmo Blue Bio 100% 2021

0720021 Zelmo Red Bio 100% 2022

Zelmo Yellow Bio 100% zonder

synthetische vitamines

Zelmo Green Bio 100% zonder
synthetische vitamines

Zelmo Blue Bio 100% zonder
synthetische vitamines

Biologische Puppymilk

Biologische Premix voor biggen

Biologische Premix voor kalveren,
lammeren, geiten en honden

Zertifikat-Nr: 1785990

Kategorie Umfang

Tierfutter, das in der
biologischen
Landwirtschaft
benutzt werden kann

Tierfutter aus
biologischer
Landwirtschaft

Tierfutter aus
biologischer
Landwirtschaft

Tierfutter aus
biologischer
Landwirtschaft

Tierfutter aus
biologischer
Landwirtschaft

Tierfutter aus
biologischer
Landwirtschaft

Tierfutter aus
biologischer
Landwirtschaft

Tierfutter aus
biologischer
Landwirtschaft

Tierfutter aus
biologischer
Landwirtschaft

Tierfutter aus
biologischer
Landwirtschaft

Tierfutter aus
biologischer
Landwirtschaft

Tierfutter aus
biologischer
Landwirtschaft

Tierfutter aus
biologischer
Landwirtschaft

Tierfutter aus
biologischer
Landwirtschaft

Tierfutter aus
biologischer
Landwirtschaft
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Zertifikat-Nr: 1785990

Nummer Beschreibung Kategorie Umfang

46175 Power Food Bio (Biologische Zuivelkern) Tierfutter aus
biologischer
Landwirtschaft

47069 one's cate organic milkreplacer Verarbeitet >95 %
biologisch

47072 biologische premix voor petfood Verarbeitet >95 %
biologisch

Koningsbergenweg 9, 3771 NS BARNEVELD; (Rapportnr: 2573624):

Lagerei sowie Erbringung von sonstigen Dienstleistungen fiir den Verkehr
Nummer Beschreibung Kategorie Umfang
52.10 Lagerei Biologisch
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